
SM-sekaduppeli 2023 
lauantaina 17.6.2023 klo 10.00 

 

SM-sekatrippeli 2023 
sunnuntaina 18.6.2023 klo 10.00 

 

(osanotonvarmistukset molempina päivinä viimeistään klo 9.30) 
 

Pelipaikka on Kupittaalla, Turussa. 
kartta: 

https://turunpetanqueseura.sporttisaitti.com/@Bin/277163/KupittaaMap.pdf 
 

Pelitapa: 
Peliajat ja muutoinkin pelitavat ilmoitetaan, kun tiedetään osallistujamäärät. 

 
Sekaduppelijoukkueessa on oltava edustettuna molemmat sukupuolet. 

Sekatrippelijoukkueessa on oltava molemmat sukupuolet edustettuina tai juniori-ikäinen 
pelaaja. Kaikilla osallistuvilla pelaajilla on oltava voimassaoleva liiton kilpailulisenssi. 

 
Pelaajat ilmoittavat omat kokoonpanonsa sekä suorittavat osanottomaksut seuroilleen, jotka 

ilmoittavat edelleen kokoonpanot liittoon sekä tilittävät osallistumismaksut liiton tilille 
viimeistään 10.6.2023 mennessä. Seurojen tulee ohjeistaa pelaajiaan ilmoittautumiseen ja 

osallistumiseen liittyvissä aikarajoissa, jotta seurat ehtivät toimittaa kaikki ilmoittautumiset ja 
maksut liittoon määräaikaan mennessä. 

 
Seurat ilmoittavat joukkueet sähköpostilla osoitteeseen: kilpailut ät petanque piste fi. 

Vastaavasti seurat tilittävät osallistumismaksut (sekaduppeli: 40 €/joukkue, sekatrippeli: 60 
€/joukkue) liiton tilille Nordea FI7010163000077002. Maksussa käytetään viitenumeroa 
360SSST, jossa SSS tarkoittaa seuran rekisterinumeroa ja viimeinen numero T on ns. 

tarkistenumero. Oikean viitenumeron voi tarkistaa liiton internet-sivuilta osoitteesta: 
http://petanque.fi/viite.php. 

 
Maksu vahvistaa ilmoittautumisen. 

Ilmoittautuminen kirjataan tulleeksi, kun maksu on tullut liiton tilille. 
Kuitenkin myös sähköposti-ilmoittautuminen (kilpailut ät petanque piste fi) 

on siis välttämätöntä. 
 

Hallitsevalta lajin mestarilta ei peritä ko. lajin osallistumismaksua, 
vaikka pelaajat pelaisivat eri joukkueissa (eli maksuvapaus on henkilökohtainen). 

 
Joukkueilla pitää olla yhtenäinen pelipaita. 

 
Kilpailussa voidaan tehdä alkoholimittauksia puhallustesterillä. 

 
Kuvaaminen: 

Kilpailussa saatetaan kuvata ja kuvaa julkaista netissä, ilmoittautuessaan osallistuja suostuu 
myös tähän kuvaamiseen ja sen mahdolliseen julkaisemiseen. 

https://turunpetanqueseura.sporttisaitti.com/@Bin/277163/KupittaaMap.pdf
http://petanque.fi/viite.php

